
elektrický ručně vedený vysokozdvižný 
vozík
AMC 12z
Výška zdvihu: 2814-3514 mm / Nosnost: 1200 kg



•

•

•

•

•

Kompaktní pomocník
pro snadnou přepravu zboží.
Suverénní manévrování ve zúžených skladových prostorách.

Ať už se jedná o příležitostnou přepravu nákladu nebo efektivní naskladňování a vyskladňování - naše flexibilní a obratné 
elektrické ručně vedené vysokozdvižné vozíky řady AMC 12, spolehlivé základní modely tohoto segmentu, jsou ideálním 
doplňkem pro každodenní manipulaci s paletami. Verze s počátečním zdvihem AMC 12z přitom disponuje zvýšenou světlou 
výškou pro použití ve skladech s nerovnými povrchy a stoupáními. 

Bezúdržbové lithium-iontové baterie s vestavěným nabíječem nabízejí díky časově úsporným nabíjecím procesům a volně 
volitelným nabíjecím místům maximální flexibilitu. O bezpečnost se stará asistenční systém Jungheinrich curveCONTROL - 
automaticky snižuje rychlost v zatáčkách. 

Intuitivně a oběma rukama obsluhovatelná multifunkční hlavice oje v kombinaci s tlačítkem pomalého pojezdu umožňuje 
bezpečné zpomalené manévrování se zdviženou ojí - pro lepší manévrovatelnost v omezených prostorech.

Přehled výhod

Bezúdržbová lithium-iontová baterie s vestavěným nabíječem.

Oběma rukama obsluhovatelná multifunkční hlavice oje a multifunkční 
displej.

curveCONTROL pro automatické snížení rychlosti v úzkých zatáčkách.

Barevné značení pro snadnější odečet zbytkové nosnosti.

Značení na vidlicích pro snazší příčné uložení palet a eliminaci jejich 
poškození.



Váš ručně vedený vysokozdvižný 
vozík Jungheinrich
pro maximální užitek zákazníka.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektivita Bezpečnost Individualita
Skvělý výkon s těmi 
nejefektivnějšími vozíky.

Nejlepší předpoklady pro 
bezpečnou práci.

Vozík, který je stejně 
individuální jako vaše 
podnikání.

Díky pokročilé bezúdržbové lithium-
iontové technologii můžete u našich 
ručně vedených vysokozdvižných 
vozíků AMC 12 / 12z profitovat z 
delší provozní doby, jednoduchého 
nabíjení a flexibilně volitelných míst 
pro nabíjení.

Pro zvýšení bezpečnosti při jízdě 
jsme AMC 12 / 12z vybavili 
užitečnými funkcemi, jako je 
asistenční systém curveCONTROL 
pro bezpečnou jízdu do zatáček 
nebo tlačítko pomalého pojezdu pro 
přesné manévrování.

Vysoký komfort pro méně náročnou 
manipulaci s paletami: Díky intuitivní a 
ergonomické multifunkční hlavici oje 
se s našimi elektrickými 
vysokozdvižnými vozíky AMC 12 / 12z 
mimořádně snadno manipuluje.

Kompaktní konstrukce
Prostorově úsporné rozměry 
vozíku a nízká konstrukční výška 
pro lepší ergonomii a efektivní 
manipulaci bez zbytečného 
manévrování.
Vhodný pro použití ve výtazích a 
mezipatrech díky nízké vlastní 
hmotnosti pouhých 565 kg.
Pro řízení není třeba vyvinout 
velkou sílu, malý poloměr 
zatáčení pouhých 1 350 mm.

Vysoká produktivita
Bezúdržbová lithium-iontová 
baterie pro maximální 
disponibilitu vozíku.
Krátká doba nabíjení a možnost 
rychlého mezidobíjení pro větší 
flexibilitu použití.

Flexibilní nabíjení
V porovnání s olověným 
akumulátorem umožňuje 
lithium-iontová baterie až 3krát 
více cyklů nabíjení.
Pohodlné nabíjení lithium-
iontové baterie v jakékoli 
standardní zásuvce 230 V 
prostřednictvím vestavěného 
nabíječe.

Bezpečné stohování a rozebírání 
stohů

Skvělý výhled na špičky vidlic a 
na břemeno díky nízkému šasi a 
optimálnímu průhledu 
konstrukcí sloupu.
Uprostřed umístěná dlouhá oj 
pro bezpečné a pohodlné řízení.
Snížení rychlosti pojezdu 
v závislosti na výšce zdvihu.
Eliminace chyb obsluhy kvůli 
překročení zbytkové nosnosti - 
barevné značení na zdvihovém 
zařízení.

Minimalizace rizika nehod
Standardní výbava s funkcí 
curveCONTROL pro 
automatické snížení rychlosti při 
jízdě do zatáček.
Tlačítko pomalého pojezdu 
umožňuje bezpečné 
manévrování s ojí ve svislé 
poloze na úzkém prostoru.
Kontrola přístupu pomocí PIN 
kódu zabraňuje neoprávněnému 
použití vozíku.

Snadné ovládání
Elektronické ovládání všech 
pojezdových, zdvihových a 
spouštěcích funkcí.
V oji zabudovaný multifunkční 
displej s přístupem přes PIN kód.
Oběma rukama obsluhovatelná oj 
s vysokým komfortem obsluhy.
Regulace rychlosti jízdy až na 
4,5 km/h pomocí spínačů pojezdu 
na obou stranách.
Mobilní pracovní stůl pro snadné a 
efektivní vychystávání.
Nabíjecí modul USB na palubní 
desce.



Přehled modelů
Vhodný model pro vaše použití:

Název
Nosnost/
náklad

Výška zdvihu 
(max.)

Rychlost pojezdu bez 
nákladu

Šířka pracovní uličky (palety 800x1200 
uložené podélně)

Rychlost zdvihu bez 
nákladu

AMC 12z 
(280 ZT)

1200 kg 2814 mm 4,5 km/h 2185 mm 0,16 m/s

AMC 12z 
(350 ZT)

1200 kg 3514 mm 4,5 km/h 2185 mm 0,16 m/s



Jungheinrich (ČR) s.r.o.
Modletice 101
251 01 Říčany
Telefon +420 313 333 111, 333
Fax +420 313 333 777

info@jungheinrich.cz
www.jungheinrich.cz

Výrobní závody v německých městech 
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 

stejně jako centrum originálních 
náhradních dílů v Kaltenkirchen 

certifikovány.

 

Vozíky Jungheinrich splňují evropské 
bezpečnostní požadavky. 


	elektrický ručně vedený vysokozdvižný vozík
	Kompaktní pomocník
	Váš ručně vedený vysokozdvižný vozík Jungheinrich
	Přehled modelů

